

Alle Angebote gültig von Samstag, 14.02. bis Freitag, 20.02.26

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREISE DER WOCHE!



Einhell inkl. System-Akku

UVP 169.⁹⁵
99.-
70.⁹⁵ sparen

Akku-Rasenmäher »GE-CM 18/30 Li«
System-Akku (Power X-Change Battery),
inkl. System-Ladegerät, Schnittbreite: ca. 30 cm,
empfohlen für Rasenflächen bis 150 m²



2 statt z. B. 0.⁷⁵
1 ab **0.55***
26 % gespart

1 Primeln
versch. Farben, im 10,5-cm-Topf,
ab 3 Stück je 0.95, Einzelpreis: 1.20
gefüllt: je 1.80 (o. Übertopf)

2 Hornveilchen oder Stiefmütterchen
im 9-cm-Topf statt 0.75 je 0.55*



statt z. B. 0.⁹⁵
ab **0.55***
42 % gespart

Frühlingsblüher-Mix
Narzisse »Tête-à-tête«
im 7-cm-Topf statt 0.95 je 0.55*
im 10,5-cm-Topf 1.70
Zwiebelblumen, z. B. Tulpen, Hyazinthen
im 10,5-cm-Topf statt 2.90 je 2.50*
im 15-cm-Topf statt 4.50 je 3.90*



statt 34.⁹⁰
19.90
15- sparen

Stapelstuhl
»Ria«
Stahl ummantelt, Bezug aus Textilene,
56 x 92 x 71 cm (B x H x T)

NUR GÜLTIG AM 18.02.!
**MITTWOCHS-
KNALLER**



Solange der Vorrat reicht

statt 3.⁸⁰
2.90
je **23 % gespart**

Grünbelag-Entferner
anwendungsfertige Lösung,
selbsttätig und tiefenwirksam,
für ca. 50 – 75 m², 5 l (1 l = 0.58)
Biozidprodukte vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets Etikett und
Produktinformationen lesen.



inkl. Dachfenster

statt 299.
249.-*
50- sparen

Gewächshaus
»Michelle«
4-mm-Hohlkammerplatten, UV-stabilisiertes
Polycarbonat, Schiebetür, mit Stahlfundament-
Rahmen, 1,90 x 1,95 x 1,90 m (B x H x T) (o. Deko)

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE

Bad-Serie »California«
weiß, mit pflegeleichter und wasserabweisender Melaminharzbeschichtung, Absetzung in Rauchsilber

- 1** Waschbecken-Unterschrank mit 2 Türen, 60 x 55 x 28 cm **34.00**
- 2** Spiegel, 60 x 60 x 13 cm **35.00**
- 3** Waschbecken-Unterschrank mit 1 Tür, 60 x 55 x 28 cm **37.90**
- 4** Standschrank mit Tür, 32 x 82 x 28 cm **38.90**
- 5** Hängeschrank mit Tür, 32 x 60 x 21 cm **39.90**
- 6** Hochschrank mit 2 Türen, 32 x 180 x 28 cm **64.90**
- 7** Spiegelschrank, 60 x 60 x 20 cm **79.90**
(o. Armatur, o. Deko)



ab 3 Teile:
B1 Einkaufs-Gutschein
in Höhe von 20 € erhalten!



ab 34.-

GEBERIT



- 1** Betätigungsplatte »Delta 25«
weiß **39.50** / Chrom matt **52.50**
- 2** Spülkasten »AP 140«
2-Mengen-Spültechnik je **118.90**
(versch. Spülkästen erhältlich)
- 3** Vorwand-WC-Element
»Duofix-Basic«
2-Mengen-Spülkasten,
für wandhängende WCs **139.00**

ab 39.50



29.90
Dusch-Armatur
»Grande Vita«
1/2", Chrom, mit auswechselbarer Kartusche, mit langlebigen keramischen Dichtungen



69.-
Waschbecken
halbrund, inkl. Armaturen und Montagematerial
10,- sparen
statt 79.-



145.-
WC-Komplett-Set
»O.novo/Targa«
Tiefspül-WC, wandhängend, inkl. WC-Sitz



24.50
Alpina Raum-Weiß
Innenfarbe, hohe Deckkraft, waschbeständig, ausreichend für ca. 55 m², 10 l (1 l = 2.45)



6.90
Raufaser **ab**
mittlere Struktur (lfm = 0.23) **6.90**
grobe Struktur (o. Abb.) (lfm = 0.26) **7.90**



19.-
Armierungsgewebe
rissüberbrückend, für innen/außen,
Rolle: 1 x 10 m (lfm = 1.90) **19.00**
1 x 50 m (lfm = 1.14) (o. Abb.) **57.00**



8.50
Tiefgrund
Universalgrundierung, lösungsmittelfrei,
5 l (1 l = 1.70) **8.50**
10 l (o. Abb.) (1 l = 1.39) **13.90**



19.90
Spülkasten-Komplett-Set
3-seitig anschließbar,
inkl. Eckventil, 5-7 l Spülmenge,
dank Isolierung geräuscharm



17.50*
WC-Sitz
»Miami«
Thermoplast, einfache Montage,
inkl. Befestigung
2.40 sparen
statt 19.90



6.50
Fliesen- und Baukleber
frostsicher, 25 kg
(1 kg = 0.26)



13.90
Fliesenkleber flexibel
für innen und außen, 25 kg
(1 kg = 0.56)

b1
BESSER

BESTPREIS!



m² je
9.90

Profilholz
Fichte/Tanne, B-Sortierung,
96 x 12,5 mm

(cm)	Paket (m ²)	Preis/Paket
180	1,728	17.13
210	2,016	20.00
240	2,304	22.77
270	2,592	25.64
300	2,88	28.52

Abgabe in ganzen Paketen



m² ab
4.90

OSB Ausbauplatte
umlaufend mit Nut und Feder,
feuchtraumgeeignet,
1.690 x 634 mm

Stärke (mm)	Preis/Platte	Preis/m ²
12	5.24	4.90
15	6.31	5.90
18	8.45	7.90
22	10.17	9.50

Abgabe in ganzen Platten



Dämmplatte
60 x 60 cm
(o. Abb.) **6.90**



Exquisit Waschmaschine
»WA6110-020E«
9 Programme, Fassungsvermögen: 6 kg, vollelekt., Kindersicherung, 59,5 x 84,5 x 46 cm (B x H x T) (o. Deko)

UVP 439.-
249.-
190.- sparen



Herdanschlussleitung
(o. Abb.) **7.50**



Exquisit Elektro-Standardherd
»ECM 5-4«
Restwärmeanzeige, inkl. Backblech und Kombirost, 57 x 83 x 48,5 cm (B x H x T)

UVP 499.-
289.-
210.- sparen



Eurobox »Door«
transparent, praktische Frontklappe, stapelbar
weitere Ausführungen im Markt erhältlich

Größe (cm)	Statt-Preis	Preis
40 x 30 x 22	11.90	9.90
60 x 40 x 32	16.90	14.90

statt z. B. 11.90
ab 9.90
2.- sparen



Drucksprüher mit Messgerät
5 l, 3,5 bar, 1,3 m langer Schlauch, verstellbarer Tragegurt

16.50



Klebe- und Armierungsmörtel
25 kg
(1 kg = 0.58)

14.50



KÄRCHER

Hochdruckreiniger
»K 5 Power Control Home«
Leistung: 2,1 kW/max. 145 bar, inkl. Home Kit mit Flächenreiniger (T 5), 1-l-Steinreiniger »3-in-1« und vielseitigen Zubehörs

UVP 439.99
315.-
124.99 sparen

1

SPAREN!



Wandfarbe
weiß, matt, für ca. 55 m², 10 l (1 l = 1.90)

10.90



Sprühlack
versch. Farben, hochglänzend oder seidenmatt, 400 ml (1 l = 12.25)

je
4.90



Bohrhammer
»EHD 1500-30«
1.500 W, 230 V/50 HZ, Schlagkraft: 5 J (Abb. ähnlich)

65.-



Estrich-Beton, Mauer- und Putzmörtel oder Zementmörtel
25 kg (1 kg = 0.12)

je **2.90**



Universal-Flüssigdünger
für Zimmer-, Balkon- und Zierpflanzen, 1 l

1.90



Blumenerde
40 l
(1 l = 0.07) (Abb. ähnl.)

2.90



Rindenmulch
40 l
(1 l = 0.07)

2.90

ERHALTEN SIE UNSEREN PROSPEKT PER WHATSAPP!



(Abb. modellähnlich.)



Pro Natur
1 Hochbeet-Grundfüllung
 50 l (1 l = 0.15)
2 Hochbeet-Kompost
oder 3 -Erde
 je 40 l (1 l = 0.19) (Abb. ähnl.)

statt 8.90
je 7.50
15 % gespart



4 Hochbeet
»Tais«
 silberfarben, galvanisierter Stahl,
 ca. 160 x 80 x 80 cm (B x H x T)

statt 75.-
69.-
6: sparen



5 Hochbeet
»Bea«
 Douglasienholz, natur-
 belassen, inkl. Pflanzfolie, Füllvolumen: ca. 1.450 l,
 ca. 200 x 100 x 72,5 cm (B x H x T) (o. Deko)

statt 199.-
169.-
30: sparen



1 Premium-Aussaaterde
 20 l (1 l = 0.30) **5.90**
2 COMPO®
Bio-Anzucht- und Kräuternerde
 torffrei, für eine sichere Keimung und
 kräftiges Wachstum, 5 l (1 l = 1.38) **6.90**

ab 5.90



inkl. Akku
und Ladegerät
UVP 81.90
49.90
31.90 sparen

Akku-Universal-
streuer
»GE-US 18 Li«
 Fassungsvermögen: 3,3 l, 6-stufige Dreh-
 zahlregulierung, 8-stufige Streumengen-
 regulierung, ca. 12 x 17 x 25 cm (B x H x L)



Auch für andere
Pflanzen geeignet!

4er-Set
statt 14.90
9.90
5: sparen

Kartoffel- und
Pflanzturm
 anthrazit, stapelbar, platzsparend, bestehend
 aus vier Einzeltöpfen mit Bodenlochung
 (Abb. ähnl.) (o. Deko)

TAUSCH-AKTION!

Alten Spaten gegen einen neuen Fiskars Spaten
»tauschen« und nur 14.90 € zuzahlen!
Solange der Vorrat reicht!



FISKARS®

Gärtnerspaten »Solid«
 mit rundem Blatt, durch ergonomische Form und langen Stiel geringer
 Kraftaufwand nötig, aus stabilem Borstahl, besonders geeignet zum
 Graben und Rasenstechen, Höhe: ca. 117 cm
Aktion auch ohne Rückgabe eines alten Spatens gültig!

statt 19.90
Tauschpreis
14.90



POWERXCHANGE
Einhell
Akku-Schlagbohrer
»TP-CD 18/70 Li-i BL Kit«
 18 V, 2-Gang-Getriebe,
 max. Drehmoment hart: 70 Nm, inkl.
 2x 4,0-Ah-Akku, Ladegerät und Koffer

TESTSIEGER



UVP 259.95

145.-

114.95 sparen



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit
 dem Blauen Engel zertifiziert.

KW 08, modellähnlich. Abb., bei Preisangaben
 und Abb. sind Druckfehler vorbehalten.
 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
 (4-Personen-Haushalt) und solange Vorrat reicht.
 Alle Artikel ohne Deko.

Unser Kundenservice ist für Sie
 Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
 unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

B1 DISCOUNT
BAUMARKT

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland